t&
uttICIPAL

ez,

o$. ,.. /-
i. o

Prefeitura de Ai
47 a/ O

17

-- Tamboril =
a. FIS

c,
o

, o (.,
ATA COMPLEMENTAR DE JULGAMENTO "DOCUMENTOS

O oE HABILITAÇÃO"

PREGÃO PRESENCIAL N° 087/2023/PP - SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE LANCHES E REFEIÇÕES DESTINADAS A ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE
TAMBORIL/CE.

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de janeiro do ano de 2024 (dois mil e vinte e quatro)

(26.01.2024), na cidade de Tamboril-CE, reuniram-se, a partir das oito horas (10h3Omin),

em sessão pública, a Comissão de Pregões da Prefeitura Municipal de Tamboril-CE,

composta pelo Pregoeiro, Sr. Pedro Hugo Saraiva Barbosa, sua equipe de Apoio os Srs.

Gerardo Ribeiro Soares, Dediane Sales Sousa Melo e, abaixo assinados, todos os

integrantes incumbidos de dirigir e julgar o procedimento Licitatório na Modalidade

PREGÃO PRESENCIAL N° 087/2023/PP - SRP, realizarem os atos de julgamento dos

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO relativas ao certame. O Pregoeiro deu inicio ao

procedimento licitatório informando com base em ata de julgamento anterior no qual

restou a empresa: ANNA SYNARA PINTO DE MESQUITA SANTOS 61896781306

Inscrito no CNPJ sob n° 43.715.919/0001-74, Representada legalmente pela Sra. Anna

Synara Pinto de Mesquita Santos, inscrito no CPF sob o n° 447.663.603-97, pelos motivos

lá expostos, e informou que a empresa apresentou os documentos solicitados no dia

15/01/2024, ambos estando dentro do prazo de 08 (oito) dias úteis conforme art. 48, § 30

da Lei n° 8.666/93. O Pregoeiro informou que compareceram para a sessão de julgamento

os representantes das seguintes empresas: CAROLINE TIMBÓ OLIVEIRA 05635340369

Inscrito no CNPJ sob n° 28.896.325/0001-13, Representada legalmente pela Sra.

CAROLINE TIMBÓ OLIVEIRA, inscrito no CPF sob o n° 056.353.403-69; 53.388.897

FRANCISCO GLEISON BATISTA DE SOUSA DOS SANTOS, inscrito no CNPJ sob

n° 53.388.897/0001-39, Representada legalmente pelo Sr. FRANCISCO GLEISON

BATISTA DE SOUSA DOS SANTOS, inscrito no CPF sob o n° 008.467.653-14; ANNA

SYNARA PINTO DE MESQUITA SANTOS 61896781306 Inscrito no CNPJ sob n°

43.715.919/0001-74, Representada legalmente pela Sra. Anna Synara Pinto de Mesquita

Santos, inscrito no CPF sob o n° 447.663.603-97. Após a análise dos documentos

solicitados pelos presentes e depois por parte do Pregoeiro e sua equipe de apoio, a

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N — Bairro São Pedro — CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 — www.tamboril.ce.gov.br ,L#

.kuttICIPAL
% 0*.

Q• ),
J i7

Prefeitura de t‘
isd 2 11 1--

O
V .., ,, e.. , cx ..... ...................... —

.. . ,. Tamboril  F 15
,.... a

.r, ,
, o

empresa foi declarada HABILITADA por apresentar todas as exigênciaseitpnstantes em (?
...5:s.À.

edital. Após transcorridas as fases de propostas, lances e habilitação, e cliMdid-‘ào

resultado proferido pelo Pregoeiro, é indagado ao (s) licitante (s) se deseja (m) interpor

recurso administrativo contra as decisões tomadas, com fulcro no artigo 40 inciso XVIII da

Lei Federal n° 10.520/02. Estando presente (s) o (s) representante (s) declarara (m) desistir

do direito ao prazo recursal.

Nada mais havendo a ser consignado o Pregoeiro declarou encerrada a sessão onde foi

lavrado a presente ata que lida e aprovada pela comissão será parte integrante ao processo.

PEDRO

Gerar o ibetrofo(uW-4-5
Equipe de Apoio

LICITANTE:

# 1 .41' 142._ SijOS
*. /e, sane Sa es Sousa

Equipe de Apoio

EM:PRESAS/CNPJ ASSINATURA

01- CAROLINE TIMBÓ OLIVEIRA
05635340369
CNPJ: 28.896.325/0001-13 , 7e/Wht/C71--À,234 (JQOMt,k
53.388.897 FRANCISCO GLEISON
BATISTA DE SOUSA DOS SANTOS
CNPJ: 53.388.897/0001-39
03- ANNA SYNARA PINTO DE
MESQUITA SANTOS 61896781306
CNPJ: 43.715.919/0001-74

UoYsvv,1 5 , ,yvato.SR ,44.7 .).t J%-iyaike, 5,0,,

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias 5/N — Bairro São Pedro — CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 — www.tamboril.ce.gov.br